



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAS GROUP APS
STRANDVEJEN 316, 1053 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Nikolaj Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mas Group ApS Strandvejen 316 1053 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 53 21 88
	Stiftet: 19. november 2013
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Henriksen, formand Jonas Milan, næstformand Brian Grevy
Direktion	Jonas Milan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for byggeri og renovering af fast ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 1.527. Resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes primært omstrukturering i selskabet, hvor fokus er blevet rettet mod egne udviklingsprojekter i fremtiden. I 2021 har koncernen startet Milans ApS og i 2022 er Høje Nord ApS stiftet.

Ledelsen forventer at der fra 2022 realiseres et overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		242.021	5.176.610
Personaleomkostninger.....	1	-2.085.272	-3.323.447
Af- og nedskrivninger.....		-89.151	-89.151
DRIFTSRESULTAT		-1.932.402	1.764.012
Andre finansielle indtægter.....	2	33.615	45.892
Andre finansielle omkostninger.....	3	-55.848	-3.409
RESULTAT FØR SKAT		-1.954.635	1.806.495
Skat af årets resultat.....	4	427.260	-408.502
ÅRETS RESULTAT		-1.527.375	1.397.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.527.375	1.397.993
I ALT		-1.527.375	1.397.993

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.509	185.660
Materielle anlægsaktiver.....	5	96.509	185.660
ANLÆGSAKTIVER.....		96.509	185.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.614.072	3.659.533
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.151.256	1.639.321
Udskudte skatteaktiver.....		397.934	0
Andre tilgodehavender.....		179.018	139.127
Periodeafgrænsningsposter.....		1.000.000	19.484
Tilgodehavender.....		5.342.280	5.457.465
Likvide beholdninger.....		664.159	1.164.716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.006.439	6.622.181
AKTIVER.....		6.102.948	6.807.841

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		2.413.614	3.940.989
EGENKAPITAL.....		2.493.614	4.020.989
Hensættelse til udskudt skat.....		0	29.326
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	29.326
Feriepengeindefrysning.....		203.490	315.990
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	203.490	315.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		900.535	600.097
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.875.867	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		72.003	0
Selskabsskat.....		0	424.275
Anden gæld.....		557.439	1.417.164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.405.844	2.441.536
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.609.334	2.757.526
PASSIVER.....		6.102.948	6.807.841
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	3.940.989	4.020.989
Forslag til resultatdisponering.....		-1.527.375	-1.527.375
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	2.413.614	2.493.614

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6		
Løn og gager.....	1.993.248	3.236.914		
Andre omkostninger til social sikring.....	57.780	40.685		
Andre personaleomkostninger.....	34.244	45.848		
	2.085.272	3.323.447		
Andre finansielle indtægter				2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	33.615	45.892		
	33.615	45.892		
Andre finansielle omkostninger				3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	40.124	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.724	3.409		
	55.848	3.409		
Skat af årets resultat				4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	424.275		
Regulering af udskudt skat.....	-427.260	-15.773		
	-427.260	408.502		
Materielle anlægsaktiver				5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		445.756		
Kostpris 31. december 2021.....		445.756		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		260.096		
Årets afskrivninger		89.151		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		349.247		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		96.509		
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	203.490	0	203.490	315.990
	203.490	0	203.490	315.990

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			7
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	136.346	0	
Mellem 1 og 5 år.....	238.606	0	
	374.952	0	
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.....	926.754	0	
	926.754	0	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mas Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
